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fixit.ch – Preise in CHF, exkl. MWSt. (siehe AGB)

Weissputze

Fixit 140 Weissputz
Der feine und glatte Weissputz lässt sich im Trockenbereich einschichtig und in 
grossen Auftragsstärken auf Backstein, Kalksandstein, Porenbeton, Beton, gipshal-
tige Bauplatten sowie Grundputze aller Art aufbringen.

24 Säcke ab Werk Holderbank, Untervaz, Weiach
30 Säcke ab Werk Bex

EH/Pal. kg/EH Gewicht/Pal Verbr./Erg. Preis/t Preis/EH Detailpreis

24 30 720 kg ca. 1 kg/m²/mm 705.00 21.15 27.50

30 30 900 kg ca. 1 kg/m²/mm 705.00 705.00 27.50

Fixit 142 Weissputz
Der bewährte Weissputz lässt sich im Trockenbereich einschichtig und schnell auf 
Backstein, Kalksandstein, Porenbeton, Beton, gipshaltige Bauplatten sowie Grund-
putze aller Art aufbringen.

EH/Pal. kg/EH Gewicht/Pal Verbr./Erg. Preis/t Preis/EH Detailpreis

24 30 720 kg ca. 1 kg/m²/mm 790.00 23.70 30.81

Fixit 146 Weissputz
Der schöne und glatte Weissputz lässt sich im Trockenbereich einschichtig auf 
Backstein, Kalksandstein, Porenbeton, Beton, gipshaltige Bauplatten sowie Grund-
putze aller Art aufbringen.

EH/Pal. kg/EH Gewicht/Pal Verbr./Erg. Preis/t Preis/EH Detailpreis

24 30 720 kg ca. 1 kg/m²/mm 750.00 22.50 29.25

Fixit 148 L plus Weissputz spritzbar leicht
Der bei Neu- und Umbauten ideal einsetzbare, leicht spritzbare Weissputz mit 
integrierter Haftbrücke eignet sich für Wände und Decken im Trockenbereich. Er 
ergibt glatte Oberflächen.
Für den direkten Einsatz auf Betonflächen
24 Säcke ab Werk Holderbank, Untervaz, Weiach
30 Säcke ab Werk Bex

EH/Pal. kg/EH Gewicht/Pal Verbr./Erg. Preis/t Preis/EH Detailpreis

24 25 600 kg ca. 0,7 kg/m²/mm 825.00 20.63 26.81

30 25 750 kg ca. 0,7 kg/m²/mm 825.00 20.63 26.81

1‘000 ca. 0,7 kg/m²/mm 825.00 825.00




